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ATMのご利用案内
（2021年1月4日以降のお取扱い）

3 九州ＡＴＭネットワーク参加行ＡＴＭ

今まで通り、FFGグループ行以外
の九州地銀7行（西日本シティ銀行、
筑邦銀行、肥後銀行、佐賀銀行、
大分銀行、宮崎銀行、鹿児島銀行）
のATMを右の時間帯において
手数料無料でご利用になれます。
（キャッシュカードのみ）

2021年1月4日以降、通帳・キャッシュカード・ローンカードでＡＴＭをご利用になる場合の、利用時間・
手数料等につきましてご案内いたします。
※「お振り込み」の際は、別途振込手数料が必要です。
※手数料は税込表示です。各種手数料の優遇や、取引制限（本人確認未済先や高齢者振込制限）につきましては十八親和銀行の
ホームページや店頭でご確認ください。
※各表はご利用時間帯が最も長いＡＴＭコーナーの例であり、ご利用時間およびサービスの内容はＡＴＭコーナーごとに異なり
ます。
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※当座預金（当座勘定入金帳）・納税準備預金は平日8：45～18：00の時間帯でご利用になれます。

お引き出し

お預け入れ ※

お振り込み
残高照会

お引き出し

無料

無料

無料

無料

110円

110円

7：00
▼

8：45
▼

18：00
▼

21：00
▼

23：00
▼

110円

平
日

土・日・祝
日

お引き出し
お振り込み

残高照会

お引き出し
お振り込み

残高照会

無料

無料

無料

110円

110円

7：00
▼

8：00
▼

8：45
▼

18：00
▼

21：00
▼

23：00
▼

110円平
日

土・日・祝
日

お預け入れ・お振り込み
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※1.当座預金（当座勘定入金帳）・積立式定期預金・定期預金・納税準備預金は平日8：45
～18：00の時間帯でご利用になれます。

※2.当座預金（当座勘定入金帳）・積立式定期預金・定期預金は平日8：45～18：00の時間
帯でご利用になれます。

◆旧十八銀行の通帳はご利用に
なれません。十八親和銀行店舗で
十八親和銀行の通帳へ繰越を
お願いいたします。
◆旧親和銀行の通帳は、引き続き
ご利用になれます。

◆旧十八銀行の通帳は旧親和銀行
のATMではご利用になれません。

◆旧十八銀行の通帳は旧十八銀行
のATMで入出金・記帳・残高照会
のみ引き続きご利用になれます。

お預け入れ
お振り込み
残高照会

※旧十八銀行のカードローン通帳は、旧十八銀行ATM
では繰越しなくても引き続きご利用になれますが、
ＦＦＧグループ行(旧親和銀行・福岡銀行・熊本銀行)ATMでは、新銀行の通帳へ繰越しないとご利用になれ
ませんので、ＦＦＧグループ行でご利用の際には新銀行通帳へ繰越をお願いいたします（繰越方法はＰ４をご
覧ください）。

※マイボタン･･･ATMを利用して振込を行う際に、当該振込と同一内容（銀行・支店・口座番号・名義人・金額）をATMに登録し、次回以降、ATM
画面に表示されるマイボタンを選択して、同一内容の振込ができる機能。支払取引もマイボタン登録可能です。

カードローン通帳利用時の操作

マイボタンの表示

コンビニＡＴＭ4
旧十八銀行キャッシュカードでも
24時間利用できるようになります。
（ただし土曜日21：00～日曜日7：00
除く）
また、お振り込みもできるようになり
ます。

旧十八銀行のお客さまは、取扱時間
および手数料を変更いたします。お引き
出し・お預け入れともに手数料（110円
～220円）がかかっていましたが、右の
とおり一部時間帯を除き、無料でご
利用になれます。

旧十八銀行キャッシュカードも右のとお
り一部時間帯を除き、無料でご利用に
なれます。

ゆうちょ銀行ＡＴＭ5

イオン銀行ＡＴＭ6

ATM画面について7

※祝日が土曜日・日曜日に重なる場合は、土曜日・日曜日のご利用時間となります。
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１．旧十八銀行のカードローン通帳をATMでご利用の
場合は、ATM画面の「カードローン」ボタンからは、お取
引できませんのでご注意ください（カードローンカード
専用ボタンになります）。
右の「お預け入れ」「お引き出し」等のボタンからお取引
をお願いします。

２．旧十八銀行のATMカードローンのお取引は、ATM画面の「カードローン」ボタンからお取引を開始願います。
「お預け入れ」「お引き出し」等のボタンは預金でのお取引となります。

旧十八銀行のATMでは、マイボタンは表示されません。旧親和銀行でマイボタンをご利用されている方は、
申し訳ございませんが旧親和銀行ATMをご利用ください。
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十八親和銀行ATM1
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旧十八 旧親和
重要 変更なし

旧十八 旧親和
重要 変更なし

旧十八 旧親和
変更なし 変更なし
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